CONTRATO N.º ____/2019

CONTRATANTE: Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 5ª Região – CRECI-GO.

CONTRATADA: Gênesis Prestadora de Serviços Eireli – ME.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços terceirizados

de limpeza, asseio e conservação mas dependências da Sede do CRECI/GO.

VALOR: R$ 28.710,00 (vinte e oito mil e setecentos e dez reais).

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 01/2019, Pregão Eletrônico.

Vigência: 03/06/2019 a 03/06/2020.

Data de Assinatura: 03/06/2019.